działkach nr 202 i 203 (obręb Gać, Gmina Redzikowo) do połączenia z drogą powiatową nr 1105G, § 3 
otrzymuje  brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 , zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu powiatu w wysokości 50% poniesionych wydatków na realizację zadania inwestycyjnego, 
jednak nie więcej niż 24 600 zł  (słownie: dwadzieścia cztery tysiące sześćset złotych 00/100), z tego: 

1) w 2024 roku w wysokości 4 920,00 zł, 

2) w 2026 roku w wysokości 19 680,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwala wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––